
ZARZĄDZENIE NR 120.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 119.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 września 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5017F1-54B3-4BC1-B31A-25CD186253A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 121,00 65 054,00 66 175,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 65 054,00 65 054,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 65 054,00 65 054,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 671 010,33 57 240,00 728 250,33

75495 Pozostała działalność 481 010,33 57 240,00 538 250,33

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

480 789,33 57 240,00 538 029,33

855 Rodzina 3 115 964,00 12 971,00 3 128 935,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 715,00 12 971,00 42 686,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 715,00 12 971,00 42 686,00

Razem: 36 535 380,86 135 265,00 36 670 645,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5017F1-54B3-4BC1-B31A-25CD186253A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 326 826,29 0,00 8 326 826,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 753 526,79 0,00 7 753 526,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 300,00 -3 300,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 49 000,00 1 500,00 50 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 885,00 3 300,00 8 185,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 121,00 65 054,00 66 175,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 65 054,00 65 054,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 054,00 35 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 247 010,33 57 240,00 1 304 250,33

75495 Pozostała działalność 481 010,33 57 240,00 538 250,33

4300 Zakup usług pozostałych 442 800,00 57 240,00 500 040,00

Razem: 34 281 463,95 122 294,00 34 403 757,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5017F1-54B3-4BC1-B31A-25CD186253A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 321 618,00 12 971,00 3 334 589,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 715,00 12 971,00 42 686,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 715,00 12 971,00 42 686,00

Razem: 4 944 198,26 12 971,00 4 957 169,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5017F1-54B3-4BC1-B31A-25CD186253A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 września 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 006 036,71 0,00 7 006 036,71

80101 Szkoły podstawowe 4 953 070,00 0,00 4 953 070,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 175 216,00 23 340,00 198 556,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 432 843,00 -23 340,00 2 409 503,00

Razem: 7 006 036,71 0,00 7 006 036,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5017F1-54B3-4BC1-B31A-25CD186253A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-05T10:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




